Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское  поселение»
РЕШЕНИЕ № 19
       I сессия

 III созыва                                                                    от 05 ноября 2014 года
О разработке и утверждении бюджета
муниципального образования «Сердежское сельское поселение»
на очередной финансовый год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и пунктом 3 статьи 39 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сердежское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» решает:
1. Установить, что бюджет муниципального образования «Сердежское сельское поселение» на 2015 год разрабатывается и утверждается на очередной финансовый год.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его опубликования (обнародования).
Председатель собрания депутатов

 муниципального образования

 «Сердежское сельское поселение»                                     Л.В.Мошкина